

Allegato C**TABELLA DEI COEFFICIENTI DI VALUTAZIONE ECONOMICA PER
ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ED AFFISSIONI**

Tariffa standard permanente € 40,00

TIPOLOGIA DI DIFFUSIONE / ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA:	COEFFICIENTI Tariffa Annuale	TARIFFA Annuale
In forma opaca fino a 1 mq	0,35	€ 14,00
In forma opaca da 1,01 a 5,00 mq	0,52	€ 20,80
In forma opaca da 5,01 a 8,00 mq	0,78	€ 31,20
In forma opaca superiore a 8,00 mq	1,04	€ 41,60
In forma luminosa fino a 1 mq	0,70	€ 28,00
In forma luminosa da 1,01 a 5,00 mq	1,04	€ 41,60
In forma luminosa da 5,01 a 8,00 mq	1,30	€ 52,00
In forma luminosa superiore a 8,00 mq	1,56	€ 62,40
Attraverso automezzi inf. 30 q.li	1,28	€ 51,20
Attraverso automezzi sup. 30 q.li	1,90	€ 76,00
Attraverso rimorchi inf. 30 q.li	1,28	€ 51,20
Attraverso rimorchi sup. 30 q.li	1,90	€ 76,00
Attraverso proiezioni/diapositive di messaggi variabili	1,55	€ 62,00
Attraverso pannelli luminosi fino a 1mq	2,30	€ 92,00
Attraverso pannelli luminosi oltre a 1mq	3,00	€ 120,00

Tariffa standard giornaliera € 0,70

TIPOLOGIA DI DIFFUSIONE / ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA:	Coefficienti Tariffa Giornaliera	TARIFFA Giornaliera
In forma opaca fino a 1 mq	0,10	€ 0,07
In forma opaca da 1,01 a 5,00 mq	0,15	€ 0,105
In forma opaca da 5,01 a 8,00 mq	0,195	€ 0,137
In forma opaca superiore a 8,00 mq	0,26	€ 0,182
In forma luminosa fino a 1 mq	0,20	€ 0,14
In forma luminosa da 1,01 a 5,00 mq	0,30	€ 0,21
In forma luminosa da 5,01 a 8,00 mq	0,44	€ 0,31
In forma luminosa superiore a 8,00 mq	0,60	€ 0,42
In forma di Distribuzione per postazione (volantinaggio)	4,29	€ 3,00
In forma sonora per postazione	14,30	€ 10,01
con aeromobili	90,00	€ 63,00
con palloni frenati e simili	45,00	€ 31,50
con proiezioni/diapositive messaggi variabili	4,29	€ 3,00
Con Striscioni traversante la strada fino a 1 mq	14,00	€ 0,98
Striscione traversante la strada oltre 1 mq	20,00	€ 1,40
AFFISSIONI	Coefficienti Tariffa Giornaliera	TARIFFA Giornaliera
Manifesti 70x100 (entro 1mq) esposizione 10gg	1,63	€ 1,14
Manifesti 70x100 (entro 1 mq) ulteriori 5 gg (+ 30%)	2,12	€ 1,48
Manifesti 100x140 (oltre 1 mq) esposizione 10gg	2,44	€ 1,71
Manifesti 100x140 (oltre 1 mq) ulteriori 5 gg (+ 30%)	3,17	€ 2,22
Manifesti funebri 70x50 esposizione 5gg (riduzione 50%)	0,81	€ 0,57